
Zarządzenie Nr 26/2005
Wójta Gminy Ostrowice

  z dnia 26 sierpnia 2005 r.

w sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I

półrocze 2005 r.

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594,

Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz.1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19,

poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz.

2135, Nr 273, poz. 2703) zarządza się, co następuje:

§1. Przedkłada się informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I

półrocze 2005 r. zamykającą się kwotami:

1) Dochody:

          plan                                                  -    7 167 082 zł.
          wykonanie                                                  -    2 766 469 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1

w tym:
 dotacje na zadania zlecone

plan -       853 208 zł.
wykonanie -       422 186 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 3

2) Wydatki:

plan -    8 763 836 zł.
wykonanie -    3 291 279 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 2

w tym:



 wydatki na zadania zlecone:
plan -     853 208 zł.
wykonanie -     406 008 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 3

3) Budżet zamknął się niedoborem w kwocie -     524 810 zł. 

4) Środki specjalne

przychody -       48 650 zł.
wydatki -       31 396 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 4

5) Fundusze celowe

przychody -         3 127 zł.
koszty -         2 812 zł.

§2. Informację  przedkłada  się  Radzie  Gminy  oraz  Regionalnej  Izbie

Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie.

§3. Informacja  o  wykorzystaniu  środków  budżetowych  zostanie

udostępniona mieszkańcom gminy poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega

ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

     Wójt Gminy

 Wacław Micewski

2


